
 
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.11.2017 № 878 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального 

образования "Городской округ 

Ногликский" от 27.06.2017 № 415 

В целях реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпри-

нимательства в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 

2015-2020 годы» муниципальной программы «Стимулирование экономической 

активности в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на пе-

риод 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» от 16.12.2016 № 876, руко-

водствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», администрация муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующее изменение в Порядок предоставления субсидии субъ-

ектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 

27.06.2017 № 415 (в редакции от 19.10.2017 № 802) «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства»: 

- в абзаце 9 подпункта 2.8.5.1 Порядка слово «поручений» заменить словом 

«документов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» П.С. 

Кочергина. 

 

 

Мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»       С.Н.Балакан 


